Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
03.10.2024                                                                                                           № 03
пос. Смидович

Об избрании председателя Собрания депутатов Смидовичского муниципального района шестого созыва

В соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Регламентом Собрания депутатов Смидовичского муниципального района и на основании итогов тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области шестого созыва, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области шестого созыва на постоянной основе Марданова Игоря Васильевича, депутата Собрания депутатов от избирательного округа № 12.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                               Д.С. Зотов